12-02-2024 03:19:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A cidadã moradora da região supra citada trouxe a demanda ao gabinete, pois os moradores estão mais
vulneráveis à violência e roubo/furto de seus pertences pois a rua é muito escura, com iluminação pública insuficiente.

Solicita a troca das lâmpadas convencionais dos postes da rua Natal de Oliveira Marquez por lâmpadas LED
ou previsão de quando o serviço poderá ser realizado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RUA NATAL DE OLIVEIRA MARQUEZ, 165, MARTA HELENA, 38.402-318, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 22902/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 14, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO CLÁUDIA GUERRA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CLÁUDIA GUERRA

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

CLÁUDIA GUERRA 1

1Total